
Besluit tot wijziging artikel 4.1 Uitvoeringsbesluit behorend bij de 

Afvalstoffenverordening 2019 gemeente Doesburg 

Het college van de gemeente Doesburg, 

  

Overwegende, 

  

dat het gewenst is om het Uitvoeringsbesluit behorend bij de "Afvalstoffenverordening 2019 gemeente 

Doesburg”, vastgesteld op 10 november 2019 te wijzigen. 

  

b e s l u i t: 

Artikel 4 Inzamelmiddelen en -voorzieningen 

  

1. Als inzamelmiddel en/of inzamelvoorziening, als bedoeld in artikel 10 van de verordening, wordt 

aangewezen: 

a. Voor de inzameling van huishoudelijk restafval en groente-, fruit- en tuinafval bij apparte- 

menten en hoogbouwwoningen is een ondergrondse verzamelcontainer voor restafval 

aangewezen; 

als volgt te wijzigen: 

  

1. Als inzamelmiddel en/of inzamelvoorziening, als bedoeld in artikel 10 van de verordening, wordt 

aangewezen: 

a. Voor de inzameling van huishoudelijk restafval bij appartementen en hoogbouwwoningen 

is een ondergrondse verzamelcontainer voor restafval aangewezen; 

b. Voor de inzameling van groente- en fruitafval (GF) bij appartementen en hoogbouwwoningen 

is een GF-zuil aangewezen; 

De huidige nummering b. tot en met j. wordt c. tot en met k. 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na zijn bekendmaking. 

Aldus besloten door het college van B&W van de gemeente Doesburg in de vergadering van 2 september 

2025. 

De secretaris, 

Peter Werkman 

De burgemeester, 

Arco Hofland 

Nr. 493711 

GEMEENTEBLAD 17 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Doesburg 

Gemeenteblad 2025 nr. 493711 17 november 2025 1 


